PORTARIA N.° 08.2007

“DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONSABILIZAR-SE PELOS
TRABALHOS NO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas, DESIGNA a servidora Tatiane Raquel Uhde Pippi – Secretária
Municipal de Administração e Planejamento da Municipalidade até a designação de
outro servidor.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 09 de janeiro de
2007.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento